
VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO GRUPĖS SUDARYMO

2024 m. gegužės       d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi  Vilniaus  Juozo  Tallat-Kelpšos  konservatorijos  organizacine  struktūra,
suderinta Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. kovo 9 d. raštu Nr. S-914, patvirtinta
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos direktoriaus 2023 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. V-72 ir
atsižvelgdama į darbuotojų kaitą:

1. S u d a r a u  Strateginio planavimo grupę:

1.1. Direktorė Vita Sasnauskienė, grupės vadovė.

1.2. Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui Mindaugas Česnulaitis;
1.3. Bendrąjį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėja Rita Auksoriūtė;

1.4. Laikinai einantis muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjo pareigas Nerijus
Martinaitis;

1.5. Vyr. finansininkė Otilija Sledžiuvienė.

2. L a i k a u netekusiu galios 2023 m. gruodžio 8 d. įsakymą Nr. V-266 „Dėl Strateginio
planavimo grupės sudarymo“.

Direktorė Vita Sasnauskienė

Parengė
Raštinės vedėja
Rasa Vaitiekūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 300033284,
Gerosios Vilties g. 19, LT-03147 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO GRUPĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-10 Nr. V-128
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Sasnauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas VITA SASNAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-10 09:19:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-10 09:19:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-21 15:57:27 – 2029-01-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-10
09:56:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-10 09:56:08 DBSIS


